MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
AGUILAR SALINASAZULINA DE LASPENAS
ARANCIBIA VERGARA ISAACELIAS
AROS MONTECINOS NANCY JAZMIN
AZUA FLORES PAULA MABEL
BUSTOS MORALESALICIA CAROLINA
CARMONA RODRIGUEZ FERNANDO ENRIQUE
CASTRO AREVALO IRENE DE LAS MERCEDE
CERDA CARTAJENA LEONARDO LORENZO
CHUNG HIDALGO CECILIA
CONSTANT ALACHE DOMINGO ESTEBAN
CONTRERAS VEGA NELSON
CORTEZ ESCRIBAR FLORINDO DELFIN
DIAZ FONSECA CRISTIAN EDGARDO
DIAZ ITURRA ENRIQUE GUILLERMO
DIAZ MALUENDA KAREN XIMENA
FERRY HERRERA CLAUDIA MARCELA
FUENTES DIAZ KARINA
GALLARDO DELGADILLO YANET DE LOURDES
GUTIERREZ MONTECINO MARCO ANTONIO
HONORES HUICHAMAN ESTEBAN ALBERTO
HUANCA PINO JOSE CLAUDIO
HURTADO ROJAS FERNANDO ESTEBAN
MATURANA JAMETT LUIS
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO
MUNDACA JULIO RICARDO JESUS
MUNOZ VEGA IRMA ANGELICA
MURNOZ PUEBLA NESTOR LEONEL
OPAZO GUZMAN ALLAN FIDEL
ORELLANA VEGA EVELYN DEL C.
ORREGO MORALES JORGE JUAQUIN
PAEZ GUTIERREZ JUAN CARLOS
PARRA HERRERA GASTON ALFREDO
PARRA ZUNIGA LEOPOLDO CARLOS

TIPO DE
CONTRATO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO

ESCALAFON

CATEGORIA
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
TECNICOS
TECNICOS
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2009

DEPARTAMENTO
Tercer Juzgado Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Desarrollo Comunitario
Alcadia
Direccion de Aseo y Ornato
Secretaria Municipal
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Primer Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Obras
Direccion de Obras
Asesoria Juridica
Alcaldia
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Obras
Direccion para probar
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato
Tercer Juzgado PoliciaLoca
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Segundo Juzgado de Policia Local

Fecha:14/10/2009
Pagina.:1

GRADO
NIVEL

20
20
18
12
15
17
17
20

9
20
17
20
20
20

10
10

20
20

20
20
20
15
13
20
20
20
20
19

REMUNERACION

517.150
590.667
20.178
834.619
562.445
666.638
581.140
594.048
1.149.278
540.459
612.015
535.821
517.150
589.998
1.149.278
1.348.473
1.008.820
1.166.316
1.345.021
597.279
613.976
1.343.294
568.884
568.657
544.068
61.221
913.883
587.944
517.150
587.944
50.567
67.478
1.149.278



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
PENA SEGOVIA OSCAR
PIZARRO QUIROGA DAVID
RIVERA BAEZ ALVARO FRED
ROJAS OVALLE SERGIO ALFONSO
SALVATIERRA VEGA JORGE ISMAEL
TORO GONZALEZ EMILIO LEONARDO
VALDENEGRO FLORES LORETO ALEJANDRA
VALLEJOS CASTILLO LUIS FRANCISCO
VILLEGAS UGARTE NANCY
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY
WELCHS OVIEDO JUAN GILBERTO
ZELADA ESPINOZA JOSE

TIPO DE
CONTRATO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO

ESCALAFON

CATEGORIA
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2009

DEPARTAMENTO
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Tercer Juzgado Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz

Direccion de Aseo y Ornato

Fecha:14/10/2009

Pagina.:2

GRADO
NIVEL
20
20
17
10
20
20
15
20
20
20
15
20

SUBTOTALES:

REMUNERACION
518.676
615.502

33.426

67.035

62.625
588.602
640.043
545.452
512.464
517.150
701.342
562.193

27.865.647



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

TIPO DE
CONTRATO

ESCALAFON
CATEGORIA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2009

DEPARTAMENTO

TOTALES:

Fecha:14/10/2009
Pagina.:3

GRADO
NIVEL REMUNERACION

27.865.647



