

NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2009

	TIPO DE	ESCALAFÓN	GRADO			
NOMBRE	CONTRATO	CATEGORÍA	DEPARTAMENTO	NIVEL	REMUNERACIÓN	
AGUILAR SALINAS AZULINA DE LAS PEÑAS	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Tercer Juzgado Policia Local	20	517.150	
ARANCIBIA VERGARA ISAAC ELIAS	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	590.667	
AROS MONTECINOS NANCY JAZMIN	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Direccion de Administracion y Finanz	18	20.178	
AZUA FLORES PAULA MABEL	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Desarrollo Comunitario	12	834.619	
BUSTOS MORALES ALICIA CAROLINA	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Alcaldia	15	562.445	
CARMONA RODRIGUEZ FERNANDO ENRIQUE	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	17	666.638	
CASTRO AREVALO IRENE DE LAS MERCEDE	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Secretaria Municipal	17	581.140	
CERDA CARTAJENA LEONARDO LORENZO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	594.048	
CHUNG HIDALGO CECILIA	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Desarrollo Comunitario	9	1.149.278	
CONSTANT ALACHE DOMINGO ESTEBAN	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	540.459	
CONTRERAS VEGA NELSON	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	17	612.015	
CORTEZ ESCRIBAR FLORINDO DELFIN	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	535.821	
DIAZ FONSECA CRISTIAN EDGARDO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Primer Juzgado de Policia Local	20	517.150	
DIAZ ITURRA ENRIQUE GUILLERMO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	589.998	
DIAZ MALUENDA KAREN XIMENA	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Obras	9	1.149.278	
FERRY HERRERA CLAUDIA MARCELA	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Obras	8	1.348.473	
FUENTES DIAZ KARINA	CONTRATA EMPLEADO	TECNICOS	Asesoria Juridica	10	1.008.820	
GALLARDO DELGADILLO YANET DE LOURDES	CONTRATA EMPLEADO	TECNICOS	Alcaldia	10	1.166.316	
GUTIERREZ MONTECINO MARCO ANTONIO	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Aseo y Ornato	9	1.345.021	
HONORES HUICHAMAN ESTEBAN ALBERTO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	597.279	
HUANCA PINO JOSE CLAUDIO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	613.976	
HURTADO ROJAS FERNANDO ESTEBAN	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Obras	8	1.343.294	
MATURANA JAMETT LUIS	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion para probar	20	568.884	
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	568.657	
MUNDACA JULIO RICARDO JESUS	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	544.068	
MUNOZ VEGA IRMA ANGELICA	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Direccion de Administracion y Finanz	15	61.221	
MUÑOZ PUEBLA NESTOR LEONEL	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Direccion de Administracion y Finanz	13	913.883	
OPAZO GUZMAN ALLAN FIDEL	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	587.944	
ORELLANA VEGA EVELYN DEL C.	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Tercer Juzgado Policia Local	20	517.150	
ORREGO MORALES JORGE JUAQUIN	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	587.944	
PAEZ GUTIERREZ JUAN CARLOS	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	50.567	
PARRA HERRERA GASTON ALFREDO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	19	67.478	
PARRA ZUNIGA LEOPOLDO CARLOS	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Segundo Juzgado de Policia Local	9	1.149.278	



NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2009

NOMBRE	TIPO DE CONTRATO	ESCALAFÓN CATEGORÍA	DEPARTAMENTO	GRADO NIVEL	REMUNERACIÓN
PEÑA SEGOVIA OSCAR	CONTRATA ORDERO	ALIVII IA DEC		20	
PENA SEGUVIA OSCAR	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	518.676
PIZARRO QUIROGA DAVID	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	615.502
RIVERA BAEZ ALVARO FRED	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Desarrollo Comunitario	17	33.426
ROJAS OVALLE SERGIO ALFONSO	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Aseo y Ornato	10	67.035
SALVATIERRA VEGA JORGE ISMAEL	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	62.625
TORO GONZALEZ EMILIO LEONARDO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	588.602
VALDENEGRO FLORES LORETO ALEJANDRA	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Direccion de Desarrollo Comunitario	15	640.043
VALLEJOS CASTILLO LUIS FRANCISCO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	545.452
VILLEGAS UGARTE NANCY	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Tercer Juzgado Policia Local	20	512.464
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	517.150
WELCHS OVIEDO JUAN GILBERTO	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Direccion de Administracion y Finanz	15	701.342
ZELADA ESPINOZA JOSE	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	562.193

SUBTOTALES: 27.865.647



NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2009

	TIPO DE	ESCALAFÓN		GRADO	
NOMBRE	CONTRATO	CATEGORÍA	DEPARTAMENTO	NIVEL	REMUNERACIÓN

TOTALES: 27.865.647